PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/AP

	ASSUNTO
	Considerando a necessidade aprovação da prestação de contas de setembro; (enviado dia 02/10), Apresentação do relatório de fiscalização e atendimento, Aprovação de horas extras da servidora Thais Matos – Motivo: Comissão Eleitoral, Processos de Licitação: Agencia de agenciamento de passagens aéreas; Serviços de limpeza e manutenção da sede do CAU/AP; Aquisição de equipamentos e serviços de monitoramento da Sede do CAU/AP, Palestra CAIXA/CAU; Palestra de Políticas Urbanas e Ética na Cidade,

	DELIBERAÇÃO DA 70ª PLENÁRIA ORDINÁRIA 2017

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá - CAU/AP, no uso das competências previstas no art. 34, inciso X da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e no art. 9º do Regimento Interno do CAUA/AP e de acordo com as análises realizadas durante a 70ª Reunião Plenária Ordinária, realizada no dia 25 de outubro de 2017, às 16h15min, com sua sede localizado a Av. Caramuru, 356 - Buritizal - CEP 68.902-100 - Macapá –Amapá.
Teve como pontos de pauta: aprovação da prestação de contas de setembro; (enviado dia 02/10), Apresentação do relatório de fiscalização e atendimento, Aprovação de horas extras da servidora Thais Matos – Motivo: Comissão Eleitoral, Processos de Licitação: Agencia de agenciamento de passagens aéreas; Serviços de limpeza e manutenção da sede do CAU/AP; Aquisição de equipamentos e serviços de monitoramento da Sede do CAU/AP, Palestra CAIXA/CAU; Palestra de Políticas Urbanas e Ética na Cidade,

DELIBEROU:

1. Aprovar por unanimidade da prestação de contas de setembro de 2017;
2. Aprovar por unanimidade o processo licitação de agenciamento de passagens;
3. Aprovar por unanimidade o processo de licitação dos serviços de limpeza e manutenção da sede;
4. Aprovar por unanimidade o processo de licitação de aquisição de equipamentos e serviços de monitoramento da sede;
5. Aprovar por unanimidade a designação do Assessor Contábil Welideive Oliveira para participação do Encontro de Gestores/ Contadores do CAU, de 06 à 08 de novembro em Brasília;
6. Aprovar por unanimidade a realização conjunta dos eventos de Políticas Urbanas e Ambientais, Ética e o Workshop de orientações da Caixa Econômica Federal.

Macapá-AP, 25 de outubro de 2017.
[bookmark: _GoBack]
EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS
Presidente do CAU/AP

SHIRLEI CRISTINA RIBEIRO FERREIRA
Conselheira Titular do CAU/AP

NIVALDO FERREIRA
Conselheiro Titular do CAU/AP

_____________________________________________________________________________________________________________
Av. Caramuru, 356 - Beirol - CEP 68.902-100 - Macapá/AP | Tel. (096) 3223 6194
www.cauap.org.br

ELIZEU CORRÊA DOS SANTOS
Vice-Presidente do CAU/AP

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amap3d

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br